6. CLÁUSULA SEXTA — DO PREÇO 

6.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pelos serviços efetivamente utilizados, 

conforme os valores discriminados na Proposta de Preços relativa ao objeto do contrato sendo a 

despesa mensal estimada de R$ 434,67 (Quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta e sete 

centavos) e global estimada para 12 (doze) meses no valor de R$ 5.216,04 (Cinco mil duzentos e 

dezesseis reais e quatro centavos). 

Telefônica Brasil S/A. 
MAPA COMPARATIVO (SEI nº 0050490) 

Valor Valor E 

Item Especificação Unid. Quantiinde estimo Esuiriaão estimado 
de linhas unitário mensal REA 

R R (R$) (R$) (R$) 

Plano de voz, pós pago, com